

## بسمه تعالی

### صور تجلسه هجدهمین نشست شورای انتشارات دانشگاه (نهمین نشست سال ۱۳۹۵)

هجدهمین نشست شورای انتشارات دانشگاه با دعوت قبلی از اعضاء در ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز چهارشنبه ۱۳۹۵/۱۰/۱۵ در محل سالن اجتماعات معاونت پژوهشی و فناوری برگزار گردید.

در این نشست، نخست صور تجلسه نشست قبلی و سپس دستور کار جلسه حاضر قرائت و متعاقباً بندهای آن به شرح زیر مورد بحث و تبادل نظر و در نهایت تصمیم‌گیری اعضاء قرار گرفت:

۱- تعداد ۳ عنوان کتاب متقاضی نشر با درج نشان (لوگو) دانشگاه بر روی جلد آن‌ها به ترتیب زیر مطرح و پس از ارائه توضیحات لازم و تبادل نظر نسبت به هر یک، تصمیمات زیر اتخاذ گردید:

۱-الف) با ارجاع کتاب "آشکار سازی و دوزیمتری پرتوها" تألیف و گردآوری آقای دکتر داریوش شهبازی گهروئی و همکاران (موضوع درخواست شماره ۴/۱۲۸۰ و مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۲۳) جهت کارشناسی به کمیته تخصصی نشر علوم مهندسی و فنی سلامت موافقت گردید.

۱-ب) با ارجاع کتاب "روابط اجتماعی باکتری‌ها" گردآوری خانم بتول کویبانی و همکار (موضوع درخواست شماره ۴/۱۳۷۸ و مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۱) جهت کارشناسی به کمیته تخصصی نشر علوم پایه سلامت موافقت گردید.

۱-ج) با ارجاع کتاب "زیست‌سازگاری و عملکرد تجهیزات پزشکی" ترجمه آقای دکتر محسن صراف و همکاران (موضوع درخواست شماره ۴/۱۳۸۱ و مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۱) جهت کارشناسی به کمیته تخصصی نشر علوم مهندسی و فنی سلامت موافقت گردید.

۲- مصوبات ششمین نشست کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ به شرح زیر قرائت و ضمن تأیید تصمیم کمیته فوق، مقرر شد مراتب به پدیدآورنده آثار زیر منعکس گردد:

۲-الف) بند ۱ از مصوبات ششمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "فیزیک دندانپزشکی" تألیف آقای دکتر احمد شائی و همکار پس از طرح و بررسی، مورد تأیید این کمیته قرار گرفت.

۲-ب) بند ۲ از مصوبات ششمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "روش‌های نوین درمان زخم" تألیف آقای دکتر محمدعلی نیلفروش‌زاده و همکاران پس از طرح و بررسی، مورد تأیید این کمیته واقع نشد.

۲-ج) بند ۴ از مصوبات ششمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "کارنامه عملکرد بالینی کارشناسان تکنولوژی اتاق عمل" تألیف خانم دکتر اعرابی و همکاران پس از طرح و بررسی، مقرر شد ضمن تشکر از زحمات نویسندگان محترم اعلام گردد نظر به اینکه در حال حاضر بسیاری از گروه‌ها دارای Log Book هستند و دسترسی دانشجویان و اساتید محترم به آن بیشتر از طریق سامانه‌های الکترونیکی است، تجدید چاپ کاغذی آن ضرورت ندارد و گروه محترم اتاق عمل می‌توانند، با قراردادن این Log Book در سایت دانشکده بر حسب مورد از مفاد آن استفاده نمایند.

۲-د) بند ۵ از مصوبات ششمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "تهویه مکانیکی غیرتهاجمی و اکسیژن درمانی به زبان ساده" تألیف آقای دکتر رامین سامی ضمن طرح سوال کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت در مورد اعلام نظر شورا مبنی بر اینکه به چه شورایی می‌تواند قابل چاپ باشد، مقرر شد مراتب موافقت چاپ این کتاب در قالب Booklet (در قطع جیبی یا پالتویی) در صورت تأیید کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت به مسئول محترم کمیته مذکور اعلام گردد.

۲-ه) بند ۷ از مصوبات ششمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "دیابت و بیهوشی" تألیف خانم فرانک شفیعی و همکاران پس از طرح و بررسی در شورا، به عنوان گردآوری مورد تأیید این کمیته واقع گردید.

۲-و) بند ۹ از مصوبات ششمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم بالینی سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "حرکت شناسی و بیومکانیک مجموعه پا و مچ پا" تألیف خانم مهسا کویانی بروجنی پس از طرح و بررسی، به عنوان گردآوری مورد تأیید این کمیته واقع گردید.

۳- مصوبات هفتمین نشست کمیته تخصصی نشر علوم پایه سلامت دانشکده پزشکی مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۲ به شرح زیر قرائت و ضمن تأیید تصمیم کمیته فوق، مقرر شد مراتب به پدیدآورندگان آثار زیر منعکس گردد:

۳-الف) بند ۱ از مصوبات هفتمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم پایه سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "روش‌های جداسازی سلول‌های بنیادی مزانشیمی از بافت‌های انسانی" تألیف خانم دکتر شقایق حق‌جوی جوانمرد و همکار پس از طرح و بررسی اصلاحات، مورد تأیید این کمیته قرار گرفت.

۳-ب) بند ۲ از مصوبات هفتمین جلسه کمیته تخصصی نشر علوم پایه سلامت دانشکده پزشکی در ارتباط با کتاب "میکروپهای گم شده" ترجمه خانم دکتر زهرا اسفندیاری و همکار پس از طرح و بررسی اصلاحات، مورد تأیید این کمیته قرار گرفت.

۴- موضوع مصوبه شورای آموزشی دانشگاه در خصوص اولویت داشتن در نشر کتب درسی و درسنامه‌ها به اطلاع اعضاء شورا رسید و مقرر شد ضمن طرح موضوع در دانشکده‌ها در جلسات بعدی راهکارهای اجرائی دستیابی به این هدف را اعلام نمایند.

جلسه در ساعت ۱۱:۳۰ پایان یافت.

## حاضران در جلسه:

دکتر مهدی نعمت‌بخش

دکتر رویا کلیشادی

دکتر آرش زاهد

دکتر علیرضا مهری دهنوی

دکتر احمد پاپی

دکتر حبیب‌الله دهقان

دکتر محمدحسین انتظاری

دکتر فریبا حقانی

دکتر شهناز کهن

دکتر بهناز عبادیان

دکتر محمدرضا امیرصدری

## غائبین:

دکتر محمد مردانی، دکتر حمید کلانتری، دکتر سعید کرمانی، دکتر رضا باقریان، دکتر حسین طالبی،

مهندس جمشید شوشتریان، دکتر معصومه صادقی